РАСПИСАНИЕ 
факультативных занятий  
ГУО «Смолевичская районная гимназия»
на 1 полугодие 2024/2025 учебного года
	№

п/п
	Название программы факультатива, класс
	ФИО учителя
	Кол-во

часов
	Время проведения
	Кабинет

	ПОНЕДЕЛЬНИК

	1.
	Поэтические гимны морфологии, 

7 «А» класс
	Михайловская Л.М.

	1
	14.05-14.50
	309

	ВТОРНИК

	2.
	Русский язык: обобщающий курс
	Игнашёва О.В.
	1
	14.05-14.50
	309

	3.
	Основы права
	Щигер Е.А.
	1
	14.05-14.50
	305

	СРЕДА

	4.
	Решение текстовых задач, 6 «А» класс

	Пеньковский И.В.
	1
	14.05-14.50
	309


	5.
	Слова ў тэксце, 7 «Б» класс

	Науменко А.С.
	1
	14.05-14.50
	310

	6.
	Великая Отечественная война советского народа (в контексте Второй мировой войны), 9 «Б» класс
	Щигер Е.А.
	1
	14.05-14.50
	305

	ЧЕТВЕРГ

	7.
	Черчение, 10 класс
	Якушева В.П.
	1
	14.15-15.00
	307

	8.
	Коммуникативная грамматика, 

7 «А» класс
	Морозова Д.В.
	1
	14.15-15.00
	311

	9.
	Великая Отечественная война советского народа (в контексте Второй мировой войны), 9 «А» класс
	Щигер Е.А.
	1
	14.15-15.00
	305

	10.
	Повторяем математику, 11 класс
	Дубаневич Д.М.
	2
	14.15-15.00
15.10-15.55
	303

	СУББОТА

	11.
	Моё Отечество, 6 «А», 6 «Б» классы
	Игнашёва О.В.
	1
	9.00-9.45
	309

	12.
	Готовы Родине служить!, 10 класс
	Лёгкий А.С.
	1
	9.00-9.45
	315

	13.
	Готовы Родине служить!, 11 класс
	Лёгкий А.С.
	1
	10.00-10.45
	315


